
Uchwała Nr 712/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 15 września  2022r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu                               

na realizację inwestycji drogowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U.                        

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176,                           

z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

pn. „Budowa ul. Rejenta oraz drogi łączącej ul. Rejenta z ul. Mickiewicza” zgodnie z mapą 

przedstawiającą proponowany przebieg drogi, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 667/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie 

wydania opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ..................................................... 

2. Beata Jóźwiak ................................................... 

3. Halina Zofia Banach.......................................... 

4. Zbigniew Księżyk.............................................. 

5. Wojciech Żukowski……………....................... 

 


